Decretu[m] Reform[ationis] pro eccl[esi]a par[ochia]li Zielonecen[si] Eccl[esi]a Zielonecensis ordo competens et notabile multoq[ue] pretio compara-tu[m] ornamento[m] eius, nec non domus plebanalis ad commoda[m] mansionem sibi suisq[ue] successorib[us] ex aedificata commonstrat quantus sit amor rectoris illis in sponsam suam quantaq[ue] observantia in omnib[us] requisitis vorationis sua et status idq[ue] agit affectus assecutione futurae optime mercedis saepiu[m] seca[m] versans s[ancti] Gregorii hanc doctrina[m] vigilanti cura intentio nostra nobis persanda est, ut nihil temporale in his, quae agit assetat, sed tota[m] se in aeternitat[em] soliditate figat ha[ec] alib[us] viri extra fundamentu[m] suu[m] a cho-ris n[ost]rae fabrica ponitur et terra de hiscente solvuntur, qua scilicet opera nostra inaniter fiant, si aeternae vitae praemiis no[n] intendu[ntur]. Modestae actiones a[dmodum] r[everendi] parochi cu[m] solicitate doctrinae coniunctae exelicit mente[m] docent intentione[m] q[uod] nihil aliud nisi aeternitatis felicis respicit merced[em] hic aute[m] [k. 127v], tanta commendationi aliquo deesse indeatur

^{bd} W oryginale fraza napisana większą czcionką.

^{be} W oryginale przyimek dopisany.

curabit r[everendus] paroch[us] eiu[s] eccl[esi]a[e] jura in libro bene ligato consenti ibiq[ue] minima quo[rum]q[ue] proventuu[m] connotan[tum] ad perrigendu[m] successorib[us] suis in gubernanda eccl[esi]ae modu[m]. Organu[m] diso[nans petit sui correctione[m]. Videndu[m] ne v[enerabili] vicario perrectiones ab administratione Sacramentoru[m] per contract[us] et licitationes fiant, suem [!], labes Simonis controlit[tur] cathechism[us] singulis dieb[us] D[o]mi[ni]cis populo traduatur. In reliquo sic actiones suas disponat, ut se laudent. Deu[m] ex ope-rib[us] suis. Dat[um] ut sup[ra].

REFERENCES / BIBLIOGRAFIA

Źródła

Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie (AKMKr)

- AV 4 – Liber continens decreta executiva visitationum et alia ad correctionem et reformationem vitae et morum cleri pertinentia tempore fel[icis] rec[ordinationis] r[everendi] d[omini] Bernardi Maciejowski cardinalis et episcopi Cracoviensis ac ducis Severiensis conscripta ex annis 1601 et sequent.
- AV 8 – Visitatio quindecim decanatum in dioecesi Cracoviensi a perillustri et r[evere]ndissimo d[omino] Nicolao Oborski, Dei et Ap[osto]licae Sedis gratia episcopo Laodicensi[si], suffraganeo, archidiacono, vicario in spiritualibus et officiali generali Cracoviensi in tempore ab a[anno] 1663 ad a[nnum] 1665 expedita.
- AV Cap 15 – Acta visitationis exterioris decanatum Skalen[sis], Wolbramen[sis], Lelovien[sis], Bytomien[sis] et Plscimensi[s] ad archidiaconatum Crac[oviensem] pertinen[tium] per r[evere]ndissimu[m] d[omi]num Chr[ist]ophorum Kazimirski no[mina] tum ep[iscop]um Kiiowien[sem] et praepositu[m] Tarnouien[sem] ex com[m]issio[n]e ill[ustrissi]mi principis d[omi]ni d[omi]ni Georgij Divina miseratione s[anctae] R[omaniae] E[cclesiae] t[i]t[uli] s[an]cti sixti card[inali] praesb[iter]i Radziwil nuncupati ep[iscop]atus Crac[oviensis] administratoris perpetui in Olica et Nieswiez du-cis, anno Domini 159 octauo pontificatus SS D[omi]ni D[omi]ni n[ume]ri Clementis octau[i] Papae anno septimo in dictione undecima factae seu expeditae.
- AV Cap 38 – Visitatio interior decanatum Voynicensis, Scalensis, Opatovicensis, Pacano-viensis, Kijensis, Andreoviensis, Sokolinensis, ad archidiaconatum Cracoviensem pertinentium, per Joannem Foxium archidiaconum Cracoviensem, protonotarium apostolicum a[anno] D[omini] 1618 incepta et eodem finita et absoluta.
- AV Cap 40 – Visitatio externa decanus Dobcicensis, Lipnicensis, Voynicensis, Skalensis et Opatovicensis per r[everendum] d[ominum] Joannem Foxium archidiaconum Cra-coviensem a[anno] D[omini] 1618 peracta.
- AV Cap 42 – Acta visitationis exterioris decanatum: Wielicensis, Proszoviensis, Lipni-censis et Skalensis per r[everendum] d[ominum] Joannem Foxium archidiaconum Cracoviensem, ex commissione r[everendi] d[omini] Andreae Lipski, episcopi Craco-viensis in a[anno] D[omini] 1628-1629.
- AV Cap 65 – Compendium actor[um] exterioris visitationis ecclesiarum Skalen[sis], Wol-bramensis, Lelouien[sis], Bitomien[sis], Pczymen[sis] ad archidiaconatu[m] Craco-u[iensem] pertinentiu[m] per r[evere]ndissimu[m] d[omi]ni Christophorum Kazi-mirski nominatum e[pisco]pum Kiiowien[sem] et praepositum Tarnoviensem, ex